
PREFEITURA DE GOIÂNIA 1 

GABINETE DO PREFEITO
 
 
 

DECRETO    Nº  2431,   DE  26  DE  NOVEMBRO  DE  2012.
 
 
 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e à vista 
do contido no Processo n.º 4.985.106-5/2012, nos termos da Lei Complementar n.º  011, de 
11 de maio de 1992, e considerando a apresentação da documentação que comprova a não 
ocorrência das vedações do art. 20-A, da Lei Orgânica do Município de Goiânia,  RESOLVE  
nomear o pessoal abaixo relacionado, para, em caráter efetivo, exercer os cargos 
discriminados, do Quadro de Pessoal regido pelo Estatuto dos Servidores Públicos do 
Município de Goiânia, com lotação na Secretaria Municipal de  Saúde:  

 
 

Cargo: Médico – Alergista 
   

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 
1 MAYRA RABELO DOS SANTOS 4256839 DGPCGO 
2 GERMANA PIMENTEL STEFANI 3803706 DGPC 

 
 
Cargo: Médico – Cardiologista 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 ROGERIO ORLOW DE OLIVEIRA 35150828227993 DGPCGO 
2 THALES RODRIGUES DO CARMO 4379924 SPTCGO 
3 ARTHUR ALVES ROCHA 4210410 DGPCGO 
4 RENATO EVANGELISTA REZENDE 4254530 DGPCGO 
5 LEANDRO ZACARIAS FIGUEIREDO DE FREITAS 3838042 SSPGO 

 
Cargo: Médico – Cirurgião Geral 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 IURI BARBOSA COSTA E SILVA 4112788 SSPGO 
2 JOSE GERALDO MORAES SAMPAIO NETO 4391493 DGPCGO 
3 FREDERICO PEREIRA MONTEIRO 409543 DGPCGO 
4 PAULO HENRIQUE RASSI ALMEIDA 4156731 DGPCGO 

 
Cargo: Médico - Clínico Geral 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 GUSTAVO FERREIRA MACHADO 4187270 DGPCGO 
2 RHANDERSON MILLER NASCIMENTO CARDOSO 5373168 SPTCGO 
3 LORENA RODRIGUES TEIXEIRA E SILVA 4707583 DGPC 
4 JANIO AGOSTINHO DE DEUS 14885301 SSPMG 
5 MARIA IZABEL PINHEIRO DE OLIVEIRA 97024035540 SSPCE 



PREFEITURA DE GOIÂNIA 2 

6 ANA TEREZA AZEREDO BASTOS BRITO 4112760 SSPC 
7 HEITOR ALVES ROCHA 4377899 DGPCGO 
8 LUISA SALLES DE MOURA MENDONCA 4319576 DGPCGO 
9 JULES RIMET BORGES 4008953 SSPGO 
10 LUDMILA BRITO PORTO 4653276 SSPGO 
11 MARIA CECILIA SANTILLO GOMES 4359971 SSPGO 
12 WENISKLEY MENDES DE CASTRO 4233855 DGPCGO 
13 ISADORA JOCHIMS 4866700 SPTCGO 
14 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
15 IGOR RIBEIRO BARCELOS 721094 SSPRO 
16 NOEMIA MARRA CANEDO GUIMARAES 4513102 DGPC 
17 LORENNA JUNQUEIRA ALMEIDA PRADO 4253118 SPTCGO 
18 LIVIA TEIXEIRA NEVES 4558545 DGPCGO 
19 LUIZA ALVARENGA LIMA 4714547 DGPC 
20 HENRIQUE LIMA GUIMARAES 4834422 DGPC 
21 DIOGO DUTRA DE SA MARQUES 3878893 DGPC 
22 JULYANNA DO VALLE LIMA 4513258 DGPC 
23 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
24 ROBERTA AMARAL DA SILVA 3718416 DGPCGO 
25 CELSO LUIZ LISITA FILHO 4254768 SSP 
26 HUGO AUGUSTO CERVEIRA DE SOUZA 14409 CRM GO 
27 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
28 LEANDRA ANALIA FREITAS NEGRETTO 4180208 DGPCGO 
29 SAMUEL AMANSO DA CONCEICAO 4937496 SSPGO 
30 MARIA CAROLINA PRADO FLEURY BARIANI 4522518 DGPCGO 
31 ISA MARIA BASTOS MENDES SILVA 4874117 DGPC 
32 TIAGO LIMA DELFORGE 6054161 SSPGO 
33 MURILO EUGENIO OLIVEIRA 4609496 DGPC 
34 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
35 ROMULO FERNANDES BONFIM REBOUÇAS 3958345 DGPCGO 
36 THIAGO RAPHAEL SOUSA ALENCAR BORGES 4675149 DGPC 
37 SILVIA CAIXETA DE ANDRADE 4872303 SSPGO 
38 RONALDO LOPES DOS SANTOS 4187049 SSPGO 
39 VALESSA TANGANELI 305758512 SSP SP 
40 FLAVIO GARCIA PINHEIRO 4604539 DGPC 
41 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
42 LEONARDO DAVID CREMA MIRANDA 7364648 SSP 
43 GIZELE DE SOUZA LOPES 4242870 SSPGO 
44 MEISSA TAVARES KRETZMANN 2001002191694 SSPCE 
45 RAONI MACHADO COUTINHO 4417825 DGPC 
46 KAIO IGOR CORREIA LEITE TOSTA 4968300 SPTCGO 
47 DOUGLAS MONTIELLE SILVA NASCIMENTO 4804825 SPTCGO 
48 THYAGO PEDROSA MAGALHAES 2104416 SSPPI 
49 BRENO FERNANDES VILARINHO 3612686 SPTC 
50 HENRIQUE ALENCAR ALVES FERREIRA 4537377 DGPC 
51 BRUNO PEREIRA RECIPUTTI 4435837 SPTC 
52 RAIMUNDO ALDEMAR SILVA FILHO 1999769 SSPPI 
53 WATTUSY ESTEFANE CUNHA DE ARAUJO 4532960 DGPC 
54 FERNANDA PAGLIA DURAN 5765163 SSPGO 
55 MEIRE LUZIA GONCALVES 3788220 SSP GO 
56 Candidata Requereu Final de Lista (Processo n° 50440214/2012) 



PREFEITURA DE GOIÂNIA 3 

57 GUSTAVO LIMA GUIMARAES 4653688 DGPC 
58 LUCIANA RODRIGUES DE ALENCAR 4556837 DGPCGO 
59 FERNANDO MACHADO DE ARAUJO 34662737105045 DGPCGO 
60 VIVIANE SARKIS CURI 4261393 GO 
61 LARYSSA EMILIANA GALVAO FRANCO 4367080 DGPCGO 
62 TALITA CLEMENTINO MORAES E CUNHA 4468909 DGPCGO 
63 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
64 STEFANO TEIXEIRA QUEIROZ 1201743672 SSP 
65 JARDEL PILLO ALVES TEIXEIRA 4165175 DGPC 
66 JOSE LUIZ DA SILVA JUNIOR 4846134 SPTCGO 
67 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
68 NATALIA JATENE 4702776 DGPC 
69 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
70 CLAUDIA ANTUNHA DE FREITAS 5009900 DGPCGO 
71 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
72 FLAVIA CASTRO VELASCO 3748488 DGPCGO 
73 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
74 ALESSANDRA NOBREGA SERQUIZ 002009125 SSPRN 
75 GUSTAVO INACIO DE GOMES MARQUES 4207129 SPTCGO 
76 RODOLFO CARVALHO CUNHA 4550771 SSPGO 
77 ANA CAROLINA DE SOUSA 4656885 SSPGO 
78 ILANA BATISTA RESENDE 4252421 DGPCGO 
79 DANIELLE LAPERCHE DOS SANTOS 4222066 DGPCGO 
80 PRISCILLA CAIXETA DE OLIVEIRA 4508077 DGPCGO 
81 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
82 ALEXANDRE TOSATTI 10057 CRMGO 
83 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
84 FLAVIO AUGUSTO CARVALHO DE CASTRO 3789644 DGPCGO 
85 ANA FLAVIA ALVES TEIXEIRA 3943676 SPTCGO 
86 JOANA NAYRA MARTINS RIBEIRO 4419892 SSP 
87 DONALDY GUSTAVO DA SILVA SAMPAIO 3857217 SPTCGO 
88 ISADORA GUIMARAES PAIVA 4424255 DGPCGO 
89 RAPHAEL DE FARIA CARMO 4266208 SPTCGO 
90 FLAVIO LEAO LIMA 4664126 DGPC 
91 FABRICIO ALVES ARAUJO 852315 SSPTO 
92 KELLEN CRISTINE DE BRITO ARRAIS GUALTIER 3470707 SPTCGO 
93 MICHELLE TEIXEIRA GUERRA 3754153 DGPCGO 
94 DIOGO GONTIJO DOS REIS 4332520 DGPC 

 
 
Cargo: Médico - Cirurgião Vascular 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 VIVIANE QUELI MACEDO DE ALCANTARA 0978937813 SSP 
2 FREDERICO ARAUJO OLIVEIRA 1582648 SSPDF 

 
 
Cargo: Médico – Dermatologista 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 MARIA LIGIA DE MOURA MENDONCA 4549121 DGPC 



PREFEITURA DE GOIÂNIA 4 

2 ADRIELLE PEREIRA DA SILVA CARNEIRO DE ALMEIDA 3545052 SSPGO 
3 LUDMILLA QUEIROS MIRANDA 4254794 SPTCGO 
4 PATRICIA TAVARES PEREIRA DE SOUSA 4423773 DGPC 

 
 
Cargo: Médico – Endocrinologista 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 FERNANDA MARYELLI FARIA RIBEIRO 4098393 DGPCGO 
2 ANA LUCIA MARINHO VINAGRE 000787415 SSPMS 
3 CECILIA PACHECO ELIAS 4252868 DGPCGO 
4 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 

 
Cargo: Médico – Gastroenterologista 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 LETICIA RESENDE DE SA 35164928284822 SSP 
2 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 

 
Cargo: Médico – Gastropediatra 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 NADIA TEIXEIRA GABRIEL 1644066 SSPDF 
2 RENATA FERREIRA GOMES 3966734 DGPCGO 

 
Cargo: Médico - Ginecologista / Obstetra 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 RODRIGO EDUARDO DE BRITO 3722016 DGPC 
2 ANA FLAVIA RIBEIRO DOS SANTOS CAVALCANTE 4283447 SSPGO 
3 ALINE REGINA NUNES 4349121 DGPCGO 
4 JOAO LINO FRANCO BORGES 4260343 SPTCGO 
5 MARIA GABRIELA MACHADO JUNQUEIRA 4342991 DGPCGO 
6 LIDYANE MARQUES DE PAULA GOMIDE 4495967 DGPCGO 
7 MIRIAM MONTEIRO ALVARES 4405527 SSP 
8 SARITA AFONSO LIMA LISBOA 852212364 SSP BA 
9 Candidata Requereu Final de Lista (Processo nº 50399729/2012) 

 
 
Cargo: Médico – Mastologista 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 LORENE ALMEIDA PINHEIRO DE BELEM 3877430 DGPC 
2 RACHEL MACHADO DE OLIVEIRA PORTELA 4123174 DGPCGO 

 
 
Cargo: Médico - Médico do Trabalho 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
 
 



PREFEITURA DE GOIÂNIA 5 

Cargo: Médico – Neurologista 
   

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 
1 ALEXANDRE DE ALMEIDA CASTRO 4575038 DGPC 
2 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 

 
Cargo: Médico - Otorrinoloringologista 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 LIVIO MARTINS TEIXEIRA 3446289 DGPC 
2 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
3 MARINA NEVES REBOUÇAS 4261933 SSP GO 

 
Cargo: Médico – Pediatra 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 Candidata Requereu Final de Lista (Processo n° 50445607/2012) 
2 ROBERTA RASSI ALMEIDA 4156732 SSPGO 
3 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
4 Candidata Requereu Final de Lista (Processo nº 50465675/2012) 
5 MARIANA DE MELLO COSTA 4604684 DGPCGO 
6 JAQUELINE MARTINS NUNES DO NASCIMENTO 4318340 SPTC 
7 ANA MATEUS SIMOES TEIXEIRA E SILVA 4256052 DGPC 
8 CRISTINA GONCALVES DOS SANTOS NASCIMENTO 6797 CRM 
9 PAULA CRISTINA DE MORAES SOARES 4514002 DGPCGO 
10 AIDA FENNER COSTA 3820991 DGPCGO 

 
 
Cargo: Médico - Pediatra (Portador de Deficiência) 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 JAIME BATISTA LINO DA SILVA 34916127775377 SSPGO 
 
 
Cargo: Médico – Pneumologista 

   

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 
1 ADRIANA PEREIRA RONCATO 4100455 DGPC 
2 LUCIANA RIBEIRO DE SOUSA 3914381 SSPGO 

 
 
Cargo: Médico – Nefrologista 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 MYLLENA ALVES VIEIRA 3448368 SSPGO 
 
 
Cargo: Médico – Psiquiatra 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 



PREFEITURA DE GOIÂNIA 6 

2 PAULA FABRICIA FROES SOUZA 11506056 SSPMG 
3 THIAGO CEZAR DA FONSECA 4394226 SSPGO 
4 MURILO FERREIRA CAETANO 13570 CRMGO 
5 ROGERIO PIRES OLIVEIRA 3821996 DGP GO 
6 RODOLFO NUNES CAMPOS 3491496 SSPGO 
7 CLARISSA VILLA VERDE DE LIMA 3846686 SSPGO 
8 ADRIANA FARIA MIGUEL DE PINA GOMES MELLO 4249689 DGPCGO 
9 PEDRO ANTONIO AMADOR JUNIOR 32775953533484 SSPGO 

 
 
Cargo: Médico - Psiquiatra (Portador de Deficiência) 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 JOSE WILSON DE ANDRADE 146075 SSPGO 
 
 
Cargo: Médico – Urologista 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2 JOAO PAULO FIGUEIREDO CAMARCO 3519035 DGPCGO 

 
Cargo: Especialista em Saúde - Cirurgião Dentista – Odontoperiatra 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 CAMILA DAHER COZAC 4363125 SSPGO 
2 ISABEL CRISTINA FERREIRA MAMARE 34405676492657 SSP 
3 LUCY NUNES PEREIRA 31376431219030 SSPGO 
4 CYBELLE DE PAULA AMORIM 1139466740 MD 
5 CAIRENNE SILVEIRA BESSA GOULART 32147 PMGO 

 
 
Cargo: Especialista em Saúde - Cirurgião Dentista - Odontólogo para Pacientes com Necessidades 
Especiais 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 CRISTINA DOS SANTOS RESENDE 3644640 DGPCGO 
2 JONAS HENRIQUE BARBOSA BATISTA 4383090 SSP GO 
3 FRANCINE DO COUTO LIMA MOREIRA 4266702 DGPC 

 
 
Cargo: Especialista em Saúde – Farmacêutico 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 JULIERME GONCALVES DA SILVA 4029217 DGPCGO 
2 ADEMAR PEREIRA DA SILVA JUNIOR 5059136 SSP 
3 ALESSANDRO GONCALVES DE SOUSA 3722122 DGPCGO 

 
Cargo: Especialista em Saúde - Assistente Social 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 FERNANDA SCALON JUNGERMANN DE QUEIROZ 4379842 SSPGO 



PREFEITURA DE GOIÂNIA 7 

2 ELEXSANDRA MONTEIRO DE OLIVEIRA 1844604 SSPGO 
3 JURACY GOMES SANTIAGO 2239 CRESS 
4 RENATA SILVA DAS VIRTUDES CASTRO 5954686 GO 

   
Cargo: Especialista em Saúde - Enfermeiro - Geral 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 ANA CLAUDIA ANDRADE CORDEIRO 4874961 DGPCGO 
2 MIRLEY WINNY RIBEIRO TEODORO 4299598 DGPCGO 
3 VANESSA BUENO DE MORAIS SANTOS 5347797 SSPGO 
4 MAISA VIEIRA DE PAULA 4373893 DGPC 
5 STEFANY REZENDE ABRAAO 5057019 SPTC 
6 NADIA FERREIRA SILVA 4256662 DGPCGO 
7 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
8 ARACELLY DOS SANTOS BORGES 4685820 DGPC 
9 LUCIANA DUARTE MOREIRA 886647983 SSP MA 
10 BRUNA FRANCA MARTINS DE ARAUJO 4643696 DGPC 
11 NATALLIA GUIMARAES MANSANO 4435623 DGPC 
12 SARA FLEURY LOBO 4263143 DGPCGO 
13 DENISE PIRES ARAUJO 5181171 SPTC 
14 TICIANE PEIXOTO NAKAE DA SILVA 2092482 SSPGO 
15 GLEICE GONCALVES DE ALMEIDA 4206415 SSP GO 
16 CHARLENE CEZAR DA SILVA 4180103 DGPCGO 
17 SHEILA HELENA GUIMARES 4187416 DGPC 
18 ISABELA BARROS DE CARVALHO 4654521 DGPC 
19 NEUDA MARIA PEREIRA 1063424 SSPGO 
20 SELOMITE BERNARDES DE MORAES MENDONCA 1995690 DGPCGO 
21 LAURA REJANE ESTEVAM DOURADO 4205047 DGPC 
22 NADIA FERREIRA GONALVES RIBEIRO 4164782 DGPC 
23 POLYANA CRISTINA VILELA BRAGA 4852812 SSP 
24 NAYLA CECILIA SILVESTRE DA SILVA BRANQUINHO 4882101 DGPCGO 
25 VANESSA ALVES MAIA 5072148 SPTC 
26 LUMA GRAZIELLA PEREIRA DA SILVA 4452713 SSP 
27 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
28 FLAVIO DOS SANTOS CORREIA 0956995381 SSPBA 
29 DALILA ALVES DA COSTA 5004868 DGPCGO 
30 ELIZANGELA NAVES GONTIJO 3243433 DGPCGO 
31 GABRIELLA RIBERO DE PAULA 4620757 SSPGO 
32 LANNARA LARA CASTRO DUARTE 2283201 SSPPI 
33 LUDMYLA FULGONI DE ARAUJO COSTA 4533674 SSPGO 
34 SILFARNEY GOMES DA SILVA 4691810 DGPCGO 
35 LAINA RODRIGUES RIBEIRO ALMEIDA DA CUNHA 4979239 DGPC 
36 MARILIA DE JESUS PACHECO 5289435 SPTCGO 
37 DAYANE DE SOUZA E SILVA 5278964 SPTC 
38 MARCIA MARQUES WANDERLEY TOMAZ 3102120 SESPGO 
39 MEYRE HELLEN BARBOSA AGUIAR 5371121 SSPGO 
40 LELIA JORDELINA FALEIRO 3723720 DGPC 
41 AMANDA DE OLIVEIRA FELICIANO 4589358 DGPCGO 
42 KAMILLA VENCIO FRAUZINO ALEXANDRE 3887613 SSP GO 
43 ALINE FILOMENA FURTADO GOLD 14069344 SSP 
44 CHRISTIANE MOREIRA SOUZA 4842488 SPTCGO 



PREFEITURA DE GOIÂNIA 8 

45 LEANDRO NASCIMENTO DA SILVA 4671446 DGPCGO 
46 BRUNA DE SOUSA BASTOS 4955272 DGPC 
47 LUCAS SOUZA CUNHA 15473929 SSP MG 
48 JULIANA ACACIO DE ANDRADE 5236279 SPTCGO 
49 SIMONE SILVA MARTINS LIMA 5334091 SPTCGO 
50 JULIANA PIRES RIBEIRO 4730098 DGPC 
51 NAYARA LAIS ALVES MARTINS 5182267 SPTC 
52 VALERIA BORBA FLORENCIO 3128633941344 SSPGO 
53 JORGE ANGELO AIRES 2176456 SSPGO 
54 MIRLENE GUEDES DE LIMA 255284 COREN 
55 LAURA FERREIRA OLIVEIRA 455179621 SSPSP 
56 DIULYE EVELYN REZENDE DE ALMEIDA 5690728 PC 
57 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
58 KELLEN MOREIRA SANTOS 4713035 DGPC 
59 RAPHAEL DIONISIO VITORETTE 19304056 SSPMT 
60 MAURCIO GOMES DA SILVA NETO 441454470 SSPGO 
61 THAYNE DIAS BARBOSA 5238457 SPTC 
62 KATILCE XAVIER DE OLIVEIRA 3785293 SSPGO 
63 RENNER CAETANO DOS SANTOS 3697057 DGPC 
64 ADRIANA DE OLIVEIRA SOUSA MATOS 4354704 SSP 
65 MARCELA FERREIRA ARAUJO 4566487 SSPGO 
66 DHEIBIANY SILVA SOUSA 4756566 DGPC 
67 FABIANE DA SILVA COELHO AZEREDO WILLE 5820409 SSPGO 
68 ELIANE LUCIANA DE SOUZA 4716879 DGPCGO 
69 CAMILA FERREIRA DE OLIVEIRA 5093557 DGPC 
70 SOLANGE SOUZA SILVA VENANCIO 3671277 SSPGO 
71 JULIANA OLIVEIRA DE MORAIS 10286574 SSPMG 
72 SHIRLEY MARQUES CRUVINEL 4125579 DGPCGO 
73 DEBORA MARIA ABREU RIBEIRO ANACLETO DIAS 0701314222 SSP BA 
74 ELLEN MARCIA ALVES REZENDE 4192956 DGPCGO 
75 KATHIA RODRIGUES NEVES 3745137 DGPC 
76 EDIVANIA MARIA DE MORAIS 4439204 DGPC 
77 SEYSSA CRISTINA PEREIRA E SILVA CINTRA 4551618 SSPGO 
78 GRECIA CAROLINA PESSONI 4420590 SSPGO 
79 GABRIELLA COLICCHIO Y CASTRO 4672186 SSP 
80 SHEILA DE ARRUDA SANTOS ARAUJO 4658830 SSP 
81 CARLA ARIANA RODRIGUES SILVA 4761241 DGPC 
82 CAMILA DE OLIVEIRA ARRAES 4749213 SSP 
83 FRANCIELLY MOREIRA DE ARAUJO 4687962 DGPCGO 
84 GRASIELY SANTANA DE AS 4731888 DGPC 
85 LYSIA CRISTINA ALVES BRITO REZENDE ALLA 4963261 SSPGO 
86 MARIELA DE CARVALHO LIMA 4613562 SPTCGO 
87 NAYARA FERREIRA SILVA PARENTE 5103721 SSP 
88 ELINEIDE SOUZA DOS SANTOS 4687618 DGPCGO 
89 ELISABETE AGUIAR DE SOUZA 35518208924155 DGPC 
90 PATRICIA PINTO DA SILVA 4574959 DGPC 
91 POLYANNA ALVES DOS SANTOS 4576430 DGPCGO 
92 PRISCILLA GONCALVES DE CASTRO 4710677 SSPGO 
93 ALINE ANTONELLI MEIRA 4919070 DGPC 
94 ANA PAULA DA COSTA PESSOA 4847322 DGPCGO 
95 DANIELE DE OLIVEIRA PRATES 15298443 PCEMG 



PREFEITURA DE GOIÂNIA 9 

96 LAYZ ALVES FERREIRA SOUZA 4839160 DGPCGO 
97 DENISE SOARES DE CIRQUEIRA 3138468 DGPCGO 
98 JEFERSON FERREIRA TAVARES 14955819 SSPMG 
99 LUCIANA BARBOSA DA SILVA GOMIDES 3716039 SSPGO 
100 FABIO MOTA DOS SANTOS 4175532 DGPCGO 
101 EDER SANTANA BARBOSA 4057618 DGPCGO 
102 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
103 DEYSE MARIA RODRIGUES ALVES 4672568 DGPC 
104 RAMON BENEVIDES PEIXOTO CURADO DE MACEDO 740054 SSP 
105 ELLEN CRISTINA BARROS ARRUDA DE SOUSA 828390 SSPTO 
106 NEUDA ALVES FRAGA 1436502 SSPGO 
107 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
108 THAIS OLIVEIRA SOUSA LEMES 3517472 SSPGO 
109 THAYS CRISTINA DE OLIVEIRA 4284283 SPTC 
110 DYLLENE MORAIS LOPES 4602875 SSPGO 
111 JANICE CARVALHO ARAUJO 4711385 SSPGO 
112 THAIS AUGUSTO MARINHO 4261010 DGPC 
113 ANA LETICIA SOARES BORGES 4958059 DGPCGO 
114 LUCIA SILVA MAIA 5376767 SPTC 
115 JANDIRA DE SOUSA LEITE 1731778 SPTCGO 
116 KELLY RAFAEL DOS SANTOS 3559322 SPTCGO 
117 MARILIA LOPES DE SOUZA COSTA 4251792 SSPGO 
118 JEANE CRISTINE LEANDRO DA SILVA 1306176603 SSPBA 
119 LAURA BRANQUINHO DO NASCIMENTO 4455840 DGPCGO 
120 ALYNE LEITE GOMES NOGUEIRA 4384133 SSP 
121 MONALISA MARIA LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA 1306176956 SSPBA 
122 JAQUELINY BARSANULFO FERREIRA DE AQUINO 5154235 SPTC 
123 LUANA DA ROCHA RIBEIRO 4991199 SSPGO 
124 MARIANNE ARAUJO DA SILVEIRA 14877731 SSP 
125 DIENEFFER OLIVEIRA DE MELO 5085892 SPTCGO 
126 LARUSSE RODRIGUES PEIXOTO 5007040 DGPC 
127 ELIANA BEDIN 5064984651 SSPRE 
128 WELLINGTON COSTA DA SILVA 4663079 DGPCGO 
129 ERIKA KAREM GOMES DA SILVA ARAUJO 3406454 SSPGO 
130 CLENES DE SOUZA OLIVEIRA 3690924 SSPGO 
131 ROSANGELA DA SILVA NUNES 3593735 SPTC 
132 MONNA MICHELLY BATISTA JUNQUEIRA 4143701 DGPCGO 

 
 
 
 
Cargo: Especialista em Saúde - Enfermeiro - Geral (Portadores de Deficiência) 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 TATIANA LUCIANO SARDEIRO 4673731 SSPGO 
2 ELIANA APARECIDA DOS SANTOS CHIODINI 4375877 SSPGO 
3 LEILAMAR LOURDES DE CAMPOS MIRANDA 1767579 DGPC 
4 DAYANA PEREIRA FARIA 4851522 SSPGO 
5 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
6 FLAVIA MARIA DA SILVEIRA 3570072 SSPGO 
7 LUDMILA BASTOS MOCHIZUKI DOS REIS 4968185 SSPGO 



PREFEITURA DE GOIÂNIA 10 

8 MARCIA ADRIANA DE OLIVEIRA LOPES 31320861013572 SSPGO 
 
 
Cargo: Especialista em Saúde - Enfermeiro - Intervencionista 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 VINICIUS JOSE PEREIRA SILVA 4318645 DGPC 
2 RENATO DE PAULA BUENO 4448026 DGPC 
3 TALITHA ROBERTA SANTOS 4360124 DGPCGO 
4 ADEMIR MAZZUCCO 65223929 SSPPR 
5 THYAGO RODRIGUES PEREIRA 4639194 SPTC 
6 GRACIELA MARA ORDONES DO NASCIMENTO BRANDAO 3442462 SSP GO 

 
 
Cargo: Especialista em Saúde - Enfermeiro - Obstetra 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 MARIA CRISTINA MAGALHAES 1609028 DGPCGO 
2 THIAGO GOMES ZAKI GERGES 2179128 SSPDF 
3 ROBERTA RIBEIRO RIOS 3864322 DGPCGO 
4 Candidata Requereu Final de Lista (Processo n° 50173399/2012) 
5 LORENA DE ALMEIDA RIBEIRO 2173686 SSPGO 
6 DIEGO VIEIRA DE MATTOS 121420376 DETRAN 
7 LILIAN SILVA DE QUEIROZ 2277600 SSPDF 
8 ADRIANA SILVA PEIXOTO 33422094782453 SSPGO 
9 ELISANGELA EURIPEDES RESENDE 2113676 SSPGO 
10 MARY CHRISTINNE SOUSA OLIVEIRA MARTINS 7500844 SSP MG 
11 MARIA AUGUSTA ALVES SOUSA 2366197 SSPGO 
12 LUCIANA MOREIRA MOURA VILEFORT 35221928447853 SSPGO 

 
 
Cargo: Analista em Obras e Urbanismo - Arquiteto 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 ANRRIETE PEIXOTO DE ALBUQUERQUE E CALDAS 3008147 SSPGO 
2 GABRIELA MENDONCA 2157794 SSPGO 

 
Cargo: Analista em Obras e Urbanismo - Engenheiro Civil 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 HENRIQUE RIBEIRO TORQUATO 3997130 SSPGO 
2 DANILO GONCALVES BATISTA 4516510 DGPCGO 
3 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 

 
Cargo: Analista em Organização e Finanças - Administrador 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 IVANA ARANTES JUNQUEIRA 1400486 SSPGO 
2 BRUNO TARGINO GAMBINI 3425103 SSPGO 
3 EILON LOPES DA SILVA 1610002 SSPGO 
4 ERICA DE AGUIAR BOTELHO 300365767 SSP SP 

 



PREFEITURA DE GOIÂNIA 11 

 
Cargo: Analista em Organização e Finanças - Contador 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 CAROLINA BORGES DA COSTA 4541942 DGPC 
2 Candidato Requereu Final de Lista (Processo nº 50467562/2012) 

 
Cargo: Técnico em Saúde - Técnico em Imobilização Ortopédica 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 LORAYNE MARA DA SILVA 4111474 DCPGO 
2 ADSON VANTUIR RODRIGUES DOS SANTOS 16212329 SSPMG 
3 QUEZIA FOGACA DE JESUS 4937689 DGPC 
4 SONIA LEITE DE SIQUEIRA 1869496 SSPDF 
5 PAULO CESAR DA SILVA 3842807 DGPC 
6 ELAINE ALVES DOS SANTOS 5153239 SPTC 
7 MATHEUS DE LIMA COSTA 5284542 SPTCGO 

 
Cargo: Técnico em Saúde - Técnico em Imobilização Ortopédica (Portador de Deficiência) 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 LUIZ MOTA DA SILVA 529428 SSPGO 
 
 
Cargo: Técnico em Saúde - Técnico em Enfermagem - Geral 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 ADRIANA NUNES VALADAO 3565087 SPTCGO 
2 MARINA SILVA SOUSA 5316234 SPTC 
3 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
4 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
5 RAMERSON RAPHAEL RODRIGUES 4875105 SSP GO 
6 GERLIENE DE OLIVEIRA ROCHEDO 0987276646 SSP 
7 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
8 MARIA JULIA GOMES DE FARIA 4618370 DGPCGO 
9 ALESSANDRA PEREIRA ARAUJO 4080761 SSPGO 
10 KENIA SOUTO SOUZA DA SILVA 4087641 DGPCGO 
11 EDIANI ARAUJO DE BRITO 4009992 SPTCGO 
12 PATRICIA APARECIDA DIAS FREIRE 4673232 SSPGO 
13 GREICE CARLA CASSIANO MATOS 4265296 DGPCGO 
14 FRANCIELLY MOREIRA DE ARAUJO 4687962 DGPCGO 
15 ANA PAULA ALVES DA SILVA 17629039 SSPMT 
16 VEIDMA SIQUEIRA DE MOURA 4779461 DGPC 
17 SIMONE SILVA MARTINS LIMA 5334091 SPTCGO 
18 DENISE FERNANDES DA SILVA 4297106 SSPGO 
19 FERNANDA MANSO SANTANA DE SOUSA 5114071 SPTC 
20 MARIA EMILIA PEREIRA DA COSTA 4920610 DGPC 
21 ELIANE DA SILVA XAVIER 4809655 DGPCGO 
22 AMANDA DE JESUS MATOS 4710793 SPTC 
23 SUELLEN BERNARDES GOMES 4629227 SSPGO 
24 SUZANA FERNANDES BORGES 4647253 SSP GO 



PREFEITURA DE GOIÂNIA 12 

25 ANDRE LUIS DO CARMO 5049304 DGPC 
26 EVA ARANTES DE CAMPOS 3814928 SSPGO 
27 LUCIANA RENOVATO MARTINS 4556862 DGPCGO 
28 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 

 
Cargo: Técnico em Saúde - Técnico em Enfermagem - Geral (Portadores de Deficiência) 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 

 
Cargo: Técnico em Saúde - Técnico em Autópsia e Necrópsia 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 GUSTAVO HENRIQUE LEIN 1147490 DGPC 
2 ANICARLOS DE SOUZA LIMA 4599919 DGPC 
3 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
4 LORAYNNE DAMASO DE CARVALHO 5048689 SSPGO 
5 POLIANNA DE FREITAS BARBOSA 5517606 SSP 
6 ANA CAROLINA FERREIRA DE AZEVEDO 5114163 SSPGO 
7 LIVIA TEIXEIRA DIAS CAMPOS 5074210 SPTC 
8 MARCIO AURELIO DE SOUSA VIEIRA 4628539 DGPCGO 
9 NATALIA DA PAIXAO RUTZEN 15402270 PCEMG 
10 DIOGO FRANCISCO ALVES 5376346 SPTC 
11 TIAGO CASTRO DO VALE 1925930 SSP DF 
12 LUIZ RAPHAEL FERREIRA 354706 DGPCGO 

 
 
 
Cargo: Auxiliar em Saúde - Auxiliar de Farmácia 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 LARISSA TEODORO ALVES LOPES 5183227 SSPGO 
2 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
3 SIMONE DE SOUSA GUERRA 3393 CRFGO 
4 MARCELO RODRIGUES MARTINS 166847 SSPTO 
5 WELINTON JOSE MENDES DE MOURA 4568070 SPTCGO 
6 RUTE FATIMA DA COSTA 1853784 SSPFO 

 
 
 
Cargo: Auxiliar em Saúde - Auxiliar em Saúde Bucal 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 REGIANE DO NASCIMENTO DE AGUIAR SIQUEIRA 3293214 SSPGO 
2 ELISANGELA ALVES MARTINS SANTOS 3708546 SSPGO 
3 WELBIA INACIA QUINTINO 4500890 DGPCGO 
4 ALINE ALVES DA ROCHA 4121403 DGPCGO 
5 MARIANA LORENA DA SILVA 4825555 SSPGO 

 
 
 



PREFEITURA DE GOIÂNIA 13 

Cargo: Agente Administrativo - Atendimento ao Público 
   

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 
1 ELAINE MOREIRA MACHADO DE MORAIS 4265999 SSPGO 
2 JORGE LUIZ WENDT 1029508296 SJSRS 
3 SUZE PONTES LEITE 4630647 DGPCGO 
4 ITANA DE FARIA NASCIMENTO REZENDE 4746462 SSPGO 
5 CHRISTINA BORGES BRANQUINHO 1978170 SSPGO 
6 GISELA CRISTINA VONDRA 066525619 IFP 
7 VALERIA TEODORO DA SILVA 4861196 DGPCGO 
8 MARCELO NASCIMENTO LATALIZA 4801587 DGPCGO 
9 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
10 DEIGA LUANE BORGES DE BRITO 5000691 SPTCGO 
11 PAULICEIA DOS ANJOS CARDOSO MOURA 3407078 SSP 
12 LAURINDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 3876005 SPTC 
13 OSCAR CAMARGO LISBOA 3114313 SPTC 
14 LIGIA LUCE BORGES MARTINS 4119562 DGPC 

 
 
Cargo: Agente Administrativo - Atendimento ao Público (Portadores de Deficiência) 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 CRISTIERLE CANDIDA ROSA 4040339 SSPGO 
 
 
Cargo: Educador Social 

   
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

1 FERNANDA FRANCIS DE FREITAS RABELO 12256773 SSPMG 
2 MARIANA CARDOSO AZEVEDO 4697263 DGPCGO 
3 WANDERSON LOUREIRO 34989277923457SSPGO   
4 NATALLIA DOS SANTOS LIBORIO 5143742 SPTC 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 26  dias  do  mês  
de  novembro  de  2012. 

 

 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

 
Certifico que a 1ª via foi assinada pelo Prefeito 

JAIRO DA CUNHA BASTOS 
Gabinete Civil

 
SAMUEL BELCHIOR 

Secretário do Governo Municipal
 


